quandam dedicavit, physiologiae studiosorum scholam florentissimam fundavit.

Ut alia omittam, quam pulchre ostendit sucos illos, qui cibo concoquendo

inserviunt, non modo mentis motu vario etiam ipsos moveri et mutari, sed

etiam unicuique ciborum generi esse accommodatos, atque omnibus elementis

noxiis adversari et in contrariam partem fortiter contendere. Mentis quidem
certamen Prudentii in carmine quodam heroico narratum vidimus ; corporis

autem certamen, mentisque et corporis societatem intimam ab hoc viro

celebratam audivimus. Talium virorum ex studiis Cornelii Celsi praecepto

illi melius obtemperare possumus : ante omnia corporis sui naturam quisque

norit.3 Duco ad vos physiologiae professorem egregium, IVAN PETROVITCH

PAWLOW.

CHARLES E. PICARD, of the Institute of France, Foreign Member of the Royal

Society.

Francogallorum respublica nobis vicina, et vinculis indies artioribus nobis-

cum coniuncta, hospitem ad nos misit mathematicum insignem, mathematici

insignis (olim cum studii eiusdem antesignanis Cantabrigiensibus consociati 4
)

1 Plin. N. H. xvii. 29. 2
Seneca, Epp. 121, 11.

3
Celsus, De Medicina, i. 3,

' ante omnia norit quisque naturam sui corporis.'
* Charles Hermite was associated with Sylvester, Ferrers, Stokes, and Cayley as one of

the editors of the Quarterly Journal of Mathematics from 1857 to 1878.
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et generum et operum eius editorem praestantissimum. Reipublicae autem

illi hodie propterea praesertim gratulamur, quod talium virorum consilium,

populi totius cum fructu, totiens expetit. Primum, abhinc annos quattuor et

viginti, praemium ex eadem studiorum provincia reportavit, quam in Scan-

dinavia Abelius primus illustraverat. Idem, scientiarum Academiae Parisiensi

nuper praepositus, quamquam argumentorum in genere quodam abstruso

versatur, stili lucidi lumine libros suos omnes illustravit. Testis est opus

praeclarum de scientiae statu hodierno ad sensum popularem accommodatum ;

testes sunt Analytica ilia, etiam a iuventute Britannica libenter perlecta;

testes etiam illae de methodi analyticae historia Angliae novae in Universitate

quadam nova nuper habitae orationes. Ergo in uno eodemque viro et

mathematici illustris et oratoris optimi habetis exemplar. Duco ad vos

studiorum analyticorum professorem eloquentem, CAROLUM AEMILIUM PICARD.

HEINRICH RUBENS, University of Berlin.

Germanorum ex imperio maximo, nobis utinam in perpetuum coniunctissimo,

ad nos perlatus est scientiae physicae in Universitate Berolinensi professor, qui,